МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

21.04.2011           № 291

О согласовании передачи в безвозмездное
пользование Управлению Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Ростовской области

муниципального нежилого помещения,
расположенного по адресу:
г. Таганрог, ул. Осипенко, 51

 В связи с обращением Управления Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии  по Ростовской области о передаче в безвозмездное пользование
муниципального нежилого помещения, расположенного по адресу:
г. Таганрог, ул. Осипенко, 51, с целью размещения государственного органа, руководствуясь
Решением Городской Думы от 29.05.2009 № 39 «Об утверждении Положения «О порядке
передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества города Таганрога» и
статьей 31 Устава города Таганрога,  Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Управлению Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области
муниципального нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Таганрог,
ул. Осипенко, 51, литер п/А, комнаты 1-13, 15-21, 5а, 6а, 6б, 16а, общей площадью
429,7 кв.м., комната 28 совместного использования – 1/2 доля от площади 22,6 кв.м.; литер А,
1-й этаж, комнаты 2-4, 4а, 4б, 5, 30, 31, общей площадью 175,3 кв.м., для размещения
государственного органа на неопределенный срок.

 2

2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) заключить договор безвозмездного

пользования с Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Ростовской области на имущество, указанное в пункте 1 настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога

Федянина Н.Д.

Председатель Городской Думы       Ю.Стефанов
города Таганрога